
 
ZARZĄDZENIE Nr  48/2023 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia  26 czerwca 2023r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2023r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj. Dz.U.2022r. poz. 1634)  

 

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

 

                Na podstawie pism Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie Nr : S-

III.3111.17.156.2023.ES  i  S-III.3111.17.157.2023.ES z dnia 21.06.2023r. , przelewów 

Podkarpackie Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie-  F-sz Pomocy na kwotę 6.387,00 zł z dnia 

21.06.2023r.  , F-sz Pomocy na kwotę 429,00,00 zł z dnia  26.06.2023r.- nadanie numeru PESEL  

oraz F-sz COVID 19- refundacja podatku vat na kwotę 1.934,12 z dnia 22.06.2023r.wprowadza 

się zmiany w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 

 

 

§ 2 

 

            

                     W planie wydatków budżetu miasta na 2023 rok wprowadza się  zmiany zgodnie z 

załącznikiem z załącznikiem Nr 3                       

 

§ 3 

                                   

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

 

 § 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                              

                                                                                                         Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 48/2023 

                                                                                                  z dnia  26 czerwca 2023r. 

  

 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 429,00 

75095  Pozostała działalność 429,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

429,00 

758   Różne rozliczenia 6.387,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe (Fundusz pomocy) 6.387,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

6.387,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10.845,12 

85395  Pozostała działalność  10.845,12 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (świadczenia rodzinne) 

8.246,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (art. 14 składka zdrowotna) 

665,00 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID- 19 

(refundacja podatku Vat – dodatek gazowy) 

1.934,12 

855     Rodzina 14.000,00 

85502   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

14.000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11.000,00 

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy ,pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

3.000,00 

   Ogółem 31.661,12 

 

 



 

                                                                                                         Załącznik Nr 2 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 48/2023 

                                                                                                  z dnia  26 czerwca 2023r. 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 429,00 

75095  Pozostała działalność 429,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

359,00 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

70,00 

801     Oświata i wychowanie 6.387,00 

80195  Pozostała działalność (Fundusz pomocy- szkoła) 5.291,00 

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy (Szkoła) 

4.500,00 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(Szkoła) 

791,00 

80195  Pozostała działalność (Fundusz pomocy- Przedszkole) 1.096,00 

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy (Przedszkole) 

920,00 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(Przedszkole) 

176,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10.845,12 

85395  Pozostała działalność  10.845,12 

3110 Świadczenia społeczne (refundacja podatku Vat-dodatek 

gazowy) 

1.896,20 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (refundacja podatku 

Vat – dodatek gazowy) 

37,92 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

8.663,62 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

247,38 

855     Rodzina 14.000,00 

 85502   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

14.000,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności ,w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy 

,pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3.000,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych  z 

naruszeniem procedur o których mowa w art..184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

11.000,00 

   Ogółem 31.661,12 

                                                                                                   

                                                                                           

 

 

 

 

 



 

                                                                                              

                                              

                                                                                                         Załącznik Nr 3 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 48/2023 

                                                                                                  z dnia  26 czerwca 2023r. 

  

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

400 

 

    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz, wodę 

2.000,00 

40001   Dostarczanie ciepła 2.000,00 

4260 Zakup energii 2.000,00 

600     Transport i łączność 8.000,00 

60016   Drogi publiczne gminne 8.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 8.000,00 

750   Administracja publiczna 283,80 

75023   Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 283,80 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Zwiększenie dostępności Urzędu Miasta Radymna dla 

osób z niepełnosprawnością) 

283,80 

   Ogółem 10.283,80 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

400 

 

    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz, wodę 

2.000,00 

40001   Dostarczanie ciepła 2.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 

600     Transport i łączność 8.000,00 

60016   Drogi publiczne gminne 3.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

60017   Drogi wewnętrzne 5.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 

4270 Zakup usług remontowych 2.500,00 

750   Administracja publiczna 283,80 

75023   Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 283,80 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności ,w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy 

,pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

283,80 

   Ogółem 10.283,80 

                                                                                                   

                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 


